A

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 06 de setembro de 2022.

PRESTAGAO DE CONTAS - ESTADUAL

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

34
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O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a esta
Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
Prestagéo de Contas: AGOST0/2022 indicando de forma detalhada, a aplicagio do saldo

do mes anterior, na importancia de R$-9.0 : il-e—sessenta—e dois reais

-sessenta e um centavos):. R.009,00

Relatorio de Execugéo Financeira - Anexo RP-14

Relatério de Execuciao Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestacao de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
Relatério de atendidos, e atividades: ,

Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

Certidao Negativa de débitos mobiliarios e Tributos Municipais;
Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas;

Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;
Certidao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Unido:
Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

Extrato Conta especifica e rendimentos aplicacao financeira:
Justificativa.

Recebemos / SECID Atenmo?amente CC
12 1 09 2022 /,,,
Laudi X N!
- = RUBENS CURY BASSO

DIRETOR PRESIDENTE

e

R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 155/2022

Sorocaba, 06 de setembro de 2022.

/
Solicitamos o pagamento do més de: SETEMBRO/2022 no valor de: R$ 9.062,61(nove mil
e sessenta e dois reais e sessenta e um centavos) referente a recursos do Termo de
Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba | SECID Secretaria da Cidadania,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente:
229749.3

Atenciosamente

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom&o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15}" 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com 0s Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC RUBENS CURY BASSO
CPF: 074.305.348-64
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS
EXERCCI0:2022 ~ COMPETENCIA: AGOSTO -
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL _
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAGAOQ/IFOMENTO N.° 2019/21.898 01/07/2019 30/06/2021 R$ 12.000,00
TERMO DE COLABORAGAQIFOMENTO N.° 2019/21.898 01/07/2021 30/06/2022 R$ 12.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON2 | VALORES REPASSADOS —R$
02/09/2022 R$ 12.000,00 02/09/2022 146.535 RS 12.000,00
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ N 71906l 6L
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 12.000,00 |/
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 9.062,611»21,00
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) RS 21.084,32 -9 L. 995, >
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
A8
|(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (€ + F) RS 21.084,32 [l 07273
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso. ~ -
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
0fs) signatario(s), na g de de repr (s) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS —
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
AGOSTO -
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERI}DO DE REALIZAGAOD VALOR APLICADO - RS
R s h s (5) AGOSTO 2022 R$ 11.219.41 —
Recursos humanos (6) AGOSTO 2022 RS - -
Medicamentos AGOSTO 2022 R - 2
Gé li ticios AGOSTO 2022 R$ -
QOutros materiais de consumo AGOSTO 2022 RS -
Outros servicns de terceiros AGOSTO 2022 R -
Locagdo de iméveis AGOSTO 2022 RS -
Locacdes di AGOSTO 2022 RS -
Utilidades publicas (7) AGOSTO 2022 g 304,31 |/
Combustivel AGOSTO 2022 R$ -
Bens e materiais permanentes AGOSTO 2022 R - B
Obras AGOSTO 2022 R$ -
Outras despesas AGOSTO 2022 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 11.523,72

(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Auténomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

Outras desp p

autorizagio prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIC RS 21.084,32 |- 2.1 D93, 3
()) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 11.523,72

{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (I —F]] RS 9.560,60 -9, 53 1)

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO i £

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 9.560,60 >0 52 s
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SERVICO DE OERAS SOCIAIS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) EREROR RESUMIDAMENTE VALOR {R5)

27/07/2022 -| 04/08/2022/|TIT.492532 ~ PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL -~ RECURSOS HUMANOS (5) R$ ~ 42,75 |
28/07/2022 7| 08/08/2022~ |R.50000067108263 # |DCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS-~~ [RECURSOS HUMANGS (5) - R$ 812,27 L~
02/08/2022| 10/08/2022 /|NF 312154 .~ WIN ADM DE BENEFICIOS LTDA ~ RECURSOS HUMANOS (5) — R$ ~ 43,02 |-
05/08/2022| 04/08/2022 /|NF 108011 < CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA ~ RECURSOS HUMANOS (5) ~ R$ \ 481,71 |
15/08/2022 ~| 14/08/2022 “|ADTO SAL 08/2022 ~ |ANA SILVIA TROMBETTA R DAHIR ~~ RECURSOS HUMANOS (5) ~ R$ 1 1.079,26 |/
15/08/20227 | 14/08/2022. |ADTO SAL 08/2022 .~ |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA & RECURSOS HUMANOS (5) -~ R$ \ 935,73 4
15/08/2022 /| 14/08/2022 |ADTO SAL 08/2022 .~ |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS ~~ RECURSOS HUMANOS (5),/ R$ L 1.267,53 |
30/08/2022 7| 31/08/2022/|FGTS FL 08/2022 ~ _ |GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS - RECURSOS HUMANOS (5] ~ RS % 728,85 |
30/08/2022 .4 31/08/2022/|GUIA 15452222 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ RECURSOS HUMANOS (5) ~ RS ~ 0,09 [~
30/08/2022 /| 31/08/2022/|DARF FL 08/2022 — |SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL ~ RECURSOS HUMANOS (5) ~ RS . 169,05
31/08/2022/| 31/08/2022~|SALARIOS 08/2022 ~ |ANA SILVIA TROMBETTA R DAHIR -~ RECURSOS HUMANOS (5) ~ RS . 1.540,94
31/08/2022 -] 31/08/2022|SALARIOS 08/2022 — |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA .~ RECURSOS HUMANOS (5) ~ R$ ~1.321,25 |
31/08/2022 /| 31/08/2022_R.50000074036107 .~ |DCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS < RECURSOS HUMANOS (5) — R$ ~ 821,09 o
31/08/2022 | 31/08/2022 /|SALARIOS 08/2022 - |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS -~ RECURSOS HUMANOS (5) / R$ \ 1.975,87 {7
25/08/2022 -| 31/08/2022 /|MED: 4000104472 . |CIA PIRATININGA FORCA LUZ — UTILIDADES PUBLICAS (7) .~ RS 304,31 V

TOTAL| R$  11.523,72)
Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho

Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Concessor.

LOCAL e DATA:

Sorocaba, 06 de setembro de 2022.

7

DIRIGENTE:
(nome, cargo e assinatura) RUBENS CURY BASSO - DIRETOR PRESIDENTE
\ 4 i
AN ; I.'I ."{-, \}\ ; {’\.:-\ U\}
M\ /NN
CONTADOR/N.2 CRC / {
(nome, cargo e assinatura) DELTA CONTABII.IDADE._IE ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
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Instrucdes de impressao

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha'digita'vel: 75691.40309 01064.397100 37477.560017 1 90730000061275
Valor R$: 612,75

copsmps v N RS L

sempre d frente
meﬁmf gﬁm 5&‘3 clie

i s e

Corte na linha pontilhada

SICCORB ‘ 756-0 . l 75691.40309 01064.397100 37477.560017 1 90730000061275 l

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

- Copera[:wa contratante/Cédigo do
Beneficidric; Proagir - Bem-Estar Social cnpj: 34.002.229/0001-87 Beneficiario
4030 / 0643871
Dats do documento INr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam.  /|N0sso nimero
27/07/2022 | 492532 7 DM NAO 27/07/2022 0374775-6
Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor {=IVaior do documento
1 R$ 612,75

{nstrucdes (texts de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario) {-)Descontas
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausula d2 CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T = =
Apos o vencimento, cabrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. (-)Outras Dedugdes/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/08/2022( BOLETC MENSAL REFERENTE AQS EMPREGADOS ATIVOS EM 07/2022 ) 3‘1{ ’&3‘}

WNCRR

dra/Multa/juras

Nome fantasia: SERVICO DE OBRAS SOCI

e SURS0S ESTADUAIS | SECID QRRERUR® o g W
PAGO COMRECURSOSMUNICIPAIISECID | -estuo D COLAGORIGRD ¥ 20152158 g"*““%mmﬁ% e et
TERMO DE COLABORACRO N0 35.862/2017 YA XD N W '

{?Vak:r Cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SCCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 _:') /

Endereco: Rua Francelino Roméo, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

SacadorfAvalista: / /r /Iy s

Autenticagao’ ﬁﬁy@é’- Ficha de Compensagao

NNRIIRTINIR e

! GERENTE ADMINISTRATIVO

\J BANANOBRO
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- BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Data: 30/07/2022

Codigo Nome “ CPF Inicio Valor R$ Vigéncia
205937 {ADRIANA CAROLINE DA SILVA 3g3maanaRa39 01/06/2019 14,25 07/2022
351143 {ANA MARIA PEREIRA DA COSTA £} alalaiaiaialel -1 01/01/2022 14,25 07/2022
310016 {ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ¥ U Snlainiaiiabaia 1 -1 01/06/2021 14,25 07/2022
205939 {ANTONIO CARLOS DE SCUZA Qf {rirkstrriBg 01/06/2019 14,25 07/2022
382075 |ANTONIO ROBERTO ZANETT! JUNIOR 3gH*xarEEEA00 01/06/2022 14,25 07/2022
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA J75Hmarang 01/02/2021 14,25 07/2022
306263 |DAVID MOREIRA JUNIOR ) 286 3 01/05/2021 14,25 07/2022
20594'2_ ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO £ Schaiuaiainiaia -1 01/06/2019 14,25 07/2022
205943 E'_L!AS ESTEVAM 15Qr*#IARREROS 01/06/2019 14,25 07/2022
260408 {EMERSON LEITE DO CA_NTO 144 Frrarisg 01/05/2020 14,25 07/2022
315244 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA A3GLIREARTO 01/07/2021 14,25 07/2022
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA Q43*arrrnstrgg 01/06/2019 14,25 07/2022
265908 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 0] Sialababiainialel - ¥4 01/06/2021 14,25 07/2022
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA V54 ool daialaial £ 01/10/2021 14,25 07/2022
368773 HELIO FRANCISCO VIEIRA Q27"rEkiat32 01/04/2022 14,25 07/2022
205946 {HUDSON FERﬁANDO DOS SANTOS i ¥ il ¥ § 01/06/2019 14,25 07/2022
205948 |JORGE CESAR SALVADOCR Q75 **xkaasn 01/06/2019 14,25 07/2022
205949 (JUAREZ DA SIL\.J'A 0 7 ) ks Y § 01/06/2019 14,25 07/2022
368793 [JUCENIRA BERNARDINO BRAZ S I Aialaiatsiainint X G1/04/2022 14,25 07/2022
222158 [JULIANA HELENAIDOS SANTOS GONGORA 25303 01/09/2019 14,25 07/2022
383409 |LANUCIA BRISOLA DE MELO {228ebkksarhag 01/06/2022 14,25 07/2022
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS & I el 01/06/2019 14,25 07/2022
371503 |LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 46 errraneeny 01/04/2022 14,25 07/2022
356416 |LUIS CARLOS FRONJA (174 Teiaiabuiaialalalc ¥ | 01/02/2022 14,25 07/2022
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA (01 hoblieisnioil 4 01/06/2019 14,25 07/2022
371505 |MEIRE APARECIDA DA SILVA {F TS 01/04/2022 14,25 07/2022
382072 |MICAELA DA SILVA AMARAL QQ2***kExERE{] 01/06/2022 14,25 07/2022
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344rwrrannri3y 01/06/2019 14,25 07/2022
356417 |NOILTON DIAS PETINGA P10 Seiniaiakiainiaial - X 01/02/2022 14,25 07/2022
390162 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444 rrianaady 01/07/2022 14,25 07/2022
256654 |RENAN PINHEIRC DE FREITAS 47 Traxxkkriig() 01/04/2020 14,25 07/2022
382074 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA : 7 ek & 01/06/2022 14,25 07/2022
352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 30g%Ereaeaet3 01/01/2022 14,25 07/2022
387345 [RONALDO ELIAS DA SILVA Q72rieterediOn 01/07/2022 14,25 07/2022
205959 ROSEMEIRE BARBOSA L bl L 01/08/2021 14,25 07/2022
390165 SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO (01210 ibciiainbaiaialel -1-1 01/07/2022 14,25 07/2022
356418 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO 7 4 ity 01/02/2022 14,25 07/2022
205960 |SIDNEI ROBERTO MORAES 4 4rranraiang 4 01/06/2019 14,25 07/2022
250620 [TALITA RODRIGUES DA SILVA 3p3seaanyd ’ 01/02}20?0 14,25 07/2022
258652 {TATIANA DE JESUS OLERIANO 21 5"*"““*_,"62 01/05/2020 14,25 07/2022
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: , & " BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL
oroagir e -
CONTRIBUINTE: 6433 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS B R
il : L e 4% S Data: 30/07/2022

CNPJ: 71.864.805/0001-21 e : e
Codigo  ‘|Nome A CPF Elnicio Valor RS  !Vigéncia

263336 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS T340 eaes  101/06/2022 14,25| 07/2022

205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA {71mmeaanan22  101/06/2019 14,25\  07/2022

205964 |VANDERLEI DA SILVA 051**sswss*g5  |01/06/2019 14,250  07/2022
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - SOS R$ 199,50 =12 EMPREGADOS
ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962 R$ 142,_5_0 =9 EMPREGADOS
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 RS 42,75 : \91‘3 EMPREGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - SOS - PA: 2021/29868 RS 57,00 =4EMPREGADOS
ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA 2012/11.180 R$ 71,25 =5EMPREGADOS
ACOLHIMENTO DIURNO ' R$ 85,50 =6EMPREGADOS
RECURSCS PROPRIOS R$ 14,25 =1 EMPREGADOS

R$ 612,75 geral
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26/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:35:52
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 3;§;13g11

BANCO SICOOB S.A.

75691403090106439710037477560017190730000061275
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87
BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
'CNPJ: 34.002.229/0001-87
PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

" NR. DOCUMENTO 80.410
DATA DE VENCIMENTO 10/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 04/08/2022 ~
VALOR DO DOCUMENTC 612,75 - —

VALOR COBRADO 612,75

NR.AUTENTICACAC 0.660.AF9.CCF.804.452




yorr

rorer
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21/08/2022 - BANCC DG BRESIL = 14:313:10
019100191 SEGUNDA._ VIR 0005
COMPROVANTE._DE TR s
DE.CO LCORRENTE Pr‘ CON:E‘A »QRREJ&I‘IE

C_-I.ELHIEW 85 NAIS

N IP-

31/08/2022
550.181.000,115.120

 TRANSFERIDG. PARA:
&..DE .QB‘%.B_::

3.771.23E.C4D.E0S.BCC

e

42,757



. Documento de Arrecadagao
gl Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social

71.864.805/0001 -21J [SERVICO DE OBRAS SOCIAIS J
Periodo de Apurac3c Data de Vencimel Nimero do Docul

r Julhofzozj F 19108.'2022] [ 07.16.22200. gsseaos-ﬂ

Observagbes
N° Recibo Declaragao: 50000067108263

Pagar este documento até

 19/08/2022

.Composigac do Documento de Arrecadagao ©

Cédige Denominacio Principal Muita

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 12.587,21 12.587,21
B1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:87/2022 Vencimento:19/98/2822

1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28 563,51 563,51
2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:87/2022 Vencimento:19/68/2022

1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 2.578,67 : . 2.578,67
@1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 ‘
PA:07/2022 Vencimento:19/08/2022
CNPJ Prestador:02.381.755/0001-51

Totais 15.729,39 15.729,39

PAGO COM RECURSOS MUNICTPALS/SECID € UNICIPASSECD
. 2 PAGOCONRECURSO
TERMO DE COLABORARO N0 35.962/201 IO 111071

A306 A\ " \A5520

PAGO COMRECURSOS ¥ MUNICIPAIS/SECID

IPAISI SECIL
TERMODE COLABORAGRO N 35.862/2017 PAGO COM RECURSOS MUNIC! L

TERMO DE
1 VN R, T

ESTADUAIS | SECID
RAGAO N 2ﬁ19£21.893

mo cou RECURSOS

hf’oi?-

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS SECIL
TERMO DE COLABORARON* 2886872021

s O\S. 0%

VANDERLEI D4 #lYd
~ERENTE ADMRNISTRANWO
£ FINANCBIRO _ . -
L SENDA (Versgo:5.1.1) Pagina: 1/1 ( 28/07/2022110:25:03 )
i
8583000015790 203003852228 310716222090 9386805153138 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

[ 253903852228 | (310716222090 ] 938680515318 | CNPJ: 71.864.805/0001-21

Numero:  07.16.22209.9386805-1

T
alor: 15.729,39

<
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Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de JULHO/2022 Pagina: 9

Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Sorocaba/SP - CNPJ:71.864.805/0001-21

Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Centro de Custo : 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE

RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
3 3 0 0

Quantidade

Acidente trabalho: 0 Matemidade: 0 Militar: 0 Doenga: 1 Outras sit.: 0

'RAT Aplicavel-> 2,0000% (CNAE) * 0,5000% (FAP) = 1,0000% _

100 (Liquido GPS patronal)

GPS patronal - > 812,27 (Bruto) - 812,27 (Segurados)

HUB CONTABIL
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FEE

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.03.32
0191000191 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenioc RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85830000157-9 29390385222-8
31071622209-0 $3868051531-8

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 28/07/2022
Numero do Documento 07.16.22209.9386805-1
VvValor Total 15.729,39%

Modelo aprovade pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n® 01 de 31 de cutubro de 2011

——.-—...—_—....—_..-_—_---.——--——_...———.-.———..-——_-.-—_-——_.——...---

. DOCUMENTO: 072802

AUTENTICACAO SISBB: 7.BBF.880.759.B10.6DB

08/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:18:52
019100191 SEGUNDA VIA 0023

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA C e
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SOS NAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

DATA DA TRANSFERENCiiIEé/oelzozz;;;:
NR. DOCUMENTO 550.191.000-115-120
VALOR TOTAL 812,27 ~

*k%%%*% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.117.917

—_——

NR.AUTENTICACAO 1.152.DOE.643.A33.977

35¢
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA $ NFS-€

Secretaria Municipal de Fazenda Hona Fioat e Sorvigos Sebtlen
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de verificagio Data/Hora da emissio
€02810133 2022-08-02 - 14:32:01

A autenticidade desta nota pode ser confirmada
em: https://e-nfs.com.br/e-nfs_novalima,
informando o cédigo de verificagdo.

Natureza da operagio

ISSQN a Recolher

NomerodaNota

312154

Prestador de Servicos

WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA -

MINISTRO OROZIMBO NONATO, 442,SALA 701, 702, 707, 708 E-CFFI
VILA DA -SERRA -
cer 34006-053 - NOVA LIMA - MG - BRASIL
cerronpy 19.112.659/0001-68
email suporte@winadm.com.br

Tomador de Servico
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Inscrigdo Municipal

Inscrigio Estadual

131705668 J

—

Nome do tomader do servigo

crricNes 71.864.805/0001-21 )
nderego FRANCELINO ROMAO;100, 100,
airmo VILA RICA
p 18052370
idade SOROCABA -SP - Inscricdo Municipal
il adm@sossorocaba.org.br Inscrigio Estadual
i Discriminag8o do Servico/Dados Adicionais
Plano_Odontologite ( Referente ao venc: 10/08/2022 - R$ 616,62 '
NF Referente ao Boleto numero do documento: 0000520438 Tributos incidentes conforme Lei 12.741/2012:
ISSQN (2%), PIS (0,65%), COFINS/CSL (4%). Base de calculo para retencao na fonte do ; o
[R/PIS/COFINS/CSLL nos termos da Lei 9.718/98 R$ 160,82 PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS / SECID
| TERMO DE COLABORAGAQ N® 11.80/2022
k Ps)
. % W%'}w
Servigo: 1712-ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE
TERCEIROS ———
ivalor do Servico (R3) K. Desconto(R3) IDedugio(RS) ase de Calculo(RS) Aliquota(%e) [Velor do ISS(RS) ijal('RS}
616,62 1,00 0,00 455,80 160,82 2,00 3,22 [ 616,62
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 616,62 St
Retencoes
SS(RS) PIS(RS) Cofins(RS) CSLLRS) ‘EF(RS}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FESQNRS) Dutras Retencoes(RS) ol das Retencbes (RS) Talor Liquido da Nota(RS}
0,00 0,00 ]T 0,00 616,62
Qutras Informacoes
- ISS de responsabilidade do: Prestador de servico
- Servico Tributado no Municipio: NOVA LIMA
- Esta NFSE foi emitida com respaldo da Lei n® 1.911/2005 e do Decreto no®
10.259,/2020.
- Data do vencimento do ISS desta NFSE: 12/09/22
- Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 443060, série: A, emitido em 02/08/2022
" v,
- agf,f:fu Ré4nva
DMHrevgeri/0

BRNARCERD -

D53
CHi




Instrugoes de Impressao

- Imprima em impressora jaio de tnta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta {(N&o use modo econdmico).

- Utilize folha Ad {210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e a direita do formulério.

- Corte na linha indicada. N&o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de bamas.

- Caso nao aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqlencia numérica abaixo e pague no caixa eleironico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 34191.09008 52043.876623 69001.010003 5 90730000061662

NUmero: 005204387
Valor: R$ 616,62
Recibo do Pagador
. WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS
E D 19.112.659/0001-68
g g § 2 MINISTRO OROZIMBO NONATO 442 SALA 701 - VILA DA SERRA
salos 34006-053 - NOVA LIMA - MG
[341 -7] 34191.09008 52043.876623 69001.010003 5 90730000061662
Beneficiario . Agéncia/Codigo do beneficiario Espécie | Quantidade | Nosso Nimero
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 6626 / 900101-1 R$ 109/00520438-7
Nomerd do Documento CPF/CNPJ Vencimento Valor do Documento
0000520438 . 19.112.659/0001-68 10/08/2022 R$ 616,62
() Descontos/Abatimentos (-) Outras Dedugdes (+) Mora Multa (+) Acréscimos {=) Valor Cobrado
Pagador .
10529-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21
Demonstrativo AutenticagZo mecanica

Multa de 2% apés o vencimento + juros de 0,033% ao dia.
Mensalidade conforme produto contratado.
ANS 419231

Boleto Planc odontologico referente a vigencia: 08/2022
Nota fiscal numero: 312154

Corte na linha pontilhada

Rta | 341-7 | 34191.09008 52043.876623 69001.010003 5 90730000061662

Local de pagamento Vencimento
Até o vencimento, preferencialmente no ltai 10/08/2022
Beneficidrio . Agéncia/Codigo beneficiario
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS / CNPJ: 19.112.659/0001-68 6626/ 900101-1
Data do documento ‘| Namero do documento Espécie Doc. | Aceite | Dala processamento Nosso nimera
03/08/2022 0000520438 DM S 03/08/2022 109/00520438-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento Valor Documento

109 R$ R$ 616,62
Instrugbes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este bolelo, contate o beneficiario

{-) Desconto / Abatimentos)

(-} Qutras dedugdes

{ Juros

{+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

10525-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21
FRANCELINO ROMAO;100, - VILA RICA

18052-370 - SOROCABA - SP

Cad. Baixa
Autenticacio mecanica - Ficha de Compensagio

TR T

Sacador/Avalista

o

oW
ks



|WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.658/0001-63

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-26

CLAUSULA 24° CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 10528

EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

NOME

BENEFICIARIO

PLANO

VALOR

ADRIANA CAROLINE DA SILVA

ANA MARIA PEREIRA DA COSTA

ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
ANTONIO CARLOS DE SOUZA
ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
DAVID MOREIRA JUNIOR '
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO
ELIAS ESTEVAM '
EMERSON LEITE DO CANTO
FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA

10529-00001-00
10529-00002-00
10529-00003-00
10529-00004-00
10529-00041-00
10528-00005-00
10529-00006-00
10529-00008-00
10529-00009-00
10528-00010-00
10529-00011-00
10529-00012-00

FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENT 10529-00013-00

GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA
HELIO FRANCISCO VIEIRA

HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
JORGE CESAR SALVADOR

JUAREZ DA SILVA

JUCENIRA BERNADINO BRAZ

JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA
LANUCIA BRISOLA DE MELO

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS
LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS
LUIS CARLOS FRONJA

MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA
MEIRE APARECIDA DA SILVA

MICAELA DA SILVA AMARAL

MICHELLE PEDROSO DA SILVA FASOLIN
NOILTON DIAS PETINGA

PRISCILA SILVA DOS SANTOS

RENAN PINHEIRO DE FREITAS

RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA

RENATA GARCIA BALDUINO SILVA
RONALDO ELIAS DA SILVA

ROSEMEIRE BARBOSA

SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO
SANDRA MARA DE CAMPOS MELO
SIDNEI ROBERTO MORAES

TALITA RODRIGUES DA SILVA

TATIANA DE JESUS OLERIANO

TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES

10529-00017-00
10529-00014-00
10528-00015-00
10529-00016-00
10529-00018-00
10529-00019-00
10529-00020-00
10529-00042-00
10529-00021-00
10529-00022-00
10529-00023-00
10529-00024-00
10529-00025-00
10529-00038-00
10529-00026-00
10529-00027-00
10529-00043-00
10529-00028-00
10529-00040-00
10529-00029-00
10529-00030-00
10529-00031-00
10528-00032-00
10529-00032-00
105298-00033-00
10529-00034-00
10529-00035-00
10529-00038-00

METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTC
METLIFE - ODONTO

'METLIFE - ODONTO

METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO

R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$
R%
R$
RS
R$
R$
RS
RS
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34



WIN-ADMINiSTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.655/0001-68

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-86
CLAUSULA 24° CONCENCAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023
EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS

CODIGO: 10528

VALCILENE DE CARVALHO GARGARQO CORREA

10529-00036-00  METLIFE - ODONTO  R$ 14,34
VANDERLEI DA SILVA 10529-00037-00  METLIFE - ODONTO _R$ 14,34
EMPREGADOS LISTADOS 43 R$ 616,62
ACOLHIMENTO NOTURNO - SOS 18 R$ 258,12
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA 3 R$ 43,02
ABORDAGEM SOCIAL 10 R$ 143,40
ACOLHIMENTO DIURNO 6 R$ 86,04
ABORDAGEM EMERGENCIAL 5 R$ 71,70



L S

31/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:19:10
012100191 SEGUNDA VIA ooos

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA —
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENT?: 508 NAIS

) —
AGENCIA: 0191-0 - CONTA: 117.917%9.
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2022
NR. DCCUMENTC 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 43,02-

*¥wxkkk  TRANSFERIDO PARA:

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 15. 7
NR. DCCUMENTC 550.191.000.T15

NE.AUTENTICACAO B.BCD.FC6.EARE.143.CD8

'CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS P
7




26/08/2022 - BANCO PO BRASIL - 07:35:52
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SoCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

e

L{TAU UNIBANCO S.A.

-—-.——._-._———_-._-—.-.-—-—...-_—-.-—-——-—.—-...—-.—....-.-.-—_...-.—-.-.——_—

34191090085204387662369001010003590730000061662
BENEFICIARIO: WIN ADM BENEFICOS LTDA

NOME FANTASIA: WIN ADM BENEFICOS LYDA

CNPJ: 19.112.659/0001-68

BENEFICIARIO FINAL: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.65%/0001-68 _

PAGADOR: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001~-21

DATA DE VENCIMENTO 10/08,/2022
DATA DO PAGAMENTO i0/08/2022 ~
VALOR DO DOCUMENTO 616,62
VALOR COBRADO 616,62

NR.AUTENTICACZO 9.887.41B.13F. 6C5. 94E




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

Datie Hora de Emissao da NFS-e
05/08/2022 09:37:03

DADOS DA NFS-e

Nimero / Série Data e Hora do RPS
\108011 /U 05/08/2022 00:00:00

Competéncia da NFS-2
08/2022

Nimero [ Série RPS
101351 /99

Cadigo de Verificagio
82vRkg8YB

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ:
04.578.848/0001-53
Nome/Razio Social: {
CREDIALIMENTACAO COMERCIC E SERVIC S LTDA

Enderego: RUA MATO GROSSO 271 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES

Inscrigdo Municipal:
120742
E-maii:

legalizacao@escritoriosercon.com.
br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO

CPFI/CNPJ;

71.864.805/0001-21
Nome/Razao Social:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAQ 100 JD SAO PAULO JD. SAO PAULO

" Inscriggo Municipal:

E-mail;
adm@sossorocaba.org.br

Municipio / Pais:
SOROCABA / BRASIL

UF: CEP:
SP 18052-370

Telefone:
1532290770

DESCRICAO DO SERVICO

INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAC ALIMENTACAO - RS 480,00 {3Cartac (ces))
TAXAR DE SERVICOS - RS 1,80

Prestacac de Servicos. Lei Federal K 12.741/2012, Tributacao Federal: 13,45% Tributacas Municipal: 4§,19%

' AGO T0M RECURSOS ESTADUAIS | SECID
‘EER?‘SG RE GOLABORAGAQ I 2019/21.898

S

DETALHAMENTO DO SERVIGO

829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES i
1712 - ADMINISTRACAQ EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS. i

CNAE:
Servigo:

Municipio da Incidéncia do ISSQN

Municipio / Pais da Prestac&o do Servigo
SOROCABA '

SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag&o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes {R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
481,80 480,00 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENCOES i
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA -
Base Célculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1,80 0,09 0,00 481,71
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF:

Céodigo da Obra:
Ntmero da nota fiscal substituida:

Regra especial:




Bradesco |237-2|

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagador 3 Emissdo Valer do Documento

Saé’RVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, 01/08/2022 R$ 481,71

Agéncia / Cddigo do Beneficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento
2366-3/029653-8 09/00000119391-3 04/08/2022 119391

Autenticagdo Mecéanica

Bradesco | _2_-_37_2|

23792.36603 90000.011933 91002.965308 1 90670000048171

Lacal do Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

Vencimento

04/08/2022

Beneficiario

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

2366-3/029653-8
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
01/08/2022 * 119391 DM N Processamento 09/00000119391-3
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
09 R$ R$ 481,71

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Benefici ario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 0,95 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 33,72

N° da Solicitago: 122900

N° do Pedido: 123910

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

IRARRTRRV I

HlHA

Auténticagdo Mecénica - Ficha de Compensagio

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



3¢s

Cm
. Logout
: CREDIALIMENTACAO.
Usuario : ,Usuario Pefaténo 001
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SCCIALS - AL
CNPJ : 71.864.805/6061-21
Produto : BENEFICIC ALIMENTACAC &’-’-
i — | Vi ¥ |
AR AR e S A A AR e i —or m i - olta :
‘Solicitacgo : 122900 " Pedido - 123510 Data/Hora : 01/08/2022 06:31

Empresa : SERVICOS DE CBRAS SOCIALS - AL. - CNPJ: 71864805000121

Nome: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
Cod. Item Codigo Site Descricao
c01500c9 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

e

Nome: ARIANE RIBEIRO DE OI.IVEIRA SILVA
Céd. Item Codigo Site Descrigao
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
Cod Item Codigo Site Descricio
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

CPF : 466.415,.B48-36 MAT : 1

VL Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00
Totais 160,00

CPF : 375.161.698-54 MAT : 2

V. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totais 160,00

CPF : 297.527.578-12 MAT : 3

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
160,00 ik 160,00
Totais 160,00

Versdo 02.40 Release 13515 - 2022/07/26 11:22:59 - ® Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1554 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1875
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Piblica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n° 252 429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo - CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777
k SITE: WwWw.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

J

MES/ANO UTILIZACAO

(CREDICESTA), no valor de R$ 160,00 (Cento e sessenta reais), a ser
utilizado no referido meés, conforme a determinacfio estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que ¢ responsdvel pela
conservacio do mesmo e que a sua Teposicdo serd cobrada a taxa de R$ 10,00

(DEZ REAIS)
- NOME ASSINATURA
01 [ ANA SILVIA T. ROSA DAHIR B
02 | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ~ N OSa
‘Q_ i aaians WAL &.‘;{,\:«;: /AN
03 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS ) . -
.

Soroéaba, 01 de agosto de 2022.



26/08/2022 - Banco po BRASIL - 07:36:53
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SOS NAIS e
AGENCIA: 0191—0'&0NTA:-113.917jgj

——.

-—---.-..-.._—-._.....—-.———-_—-—-—-...._-.———-_.-._—-_—-._—_—....._——-...._-—

23792366039000001193391002965308190670000048171
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO /
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
‘CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

“NR. DOCUMENTO 80.401

DATA DE VENCIMENTO 04/08/2022

DATA DO PAGAMENTO 04/08/2022

VALOR DO DOCUMENTO 481,71

VALOR COBRADO 481,71 —

NR.AUTENTICACAO 5.77a. F7A.FB9.DC1.B1a

367
Cam
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RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO

{

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

1 CiNPG:71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCARA/SP

Adto. Salarial referente data: 2010872022

Codigo Nome do Colaborador

Centro de custo: & - MEDIDA ESTARUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissdo: 28/05/2021

000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ~

CTPS: 82988 Série: 440

CBO: 5153-05 Fungéo: ORIENTADOR SOCIO EDUGATIVO CPF: 466.415.848-38  PIS: 257.90226.90.5
CODIGOS | DESGRICGES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.934,42
91555 | IR adiantamento / 7.50% 55,16
+ ?f :/ - S -
.
i3 T
i ~
f
i
VANDERLE! DA 8H.V4
GERENTE ADMINISTRAY -
B ﬁmmaq—
Depésito em conta | Totais 1.134,42 55,16
Banco de hopas: Banco: k ; ST
00:00 +00:00 - 00:00 = 0000 Agéncia:  Conta: \V SALARIO LiQUIDO R$ 1.079,26 |/
Salario base ‘Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF .
2.838,05 0,00 0,00 0,00 2.639;53

Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo. X
§/

SCI Amiiente Contabil UNICO!

45 1081 23 Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

o ™

N
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RECIBO DE PAGAMENTC DE SALARIO

01008 SERVICO DE GBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adta. Salarial referente data: 20/08/2022

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 5 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA / Admiss&o: 20/01/2021
CBO: 6153-05 Fung&o: ORIENTADCR SOCIO EDUCATIVO CPF: 375.161.698-54  PiS:; 210.73562.71.0 CTPS: 3751616 Série: 9854
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salanal com IR 962,53
91555 | IR adiantamento 7,50% 26,80

[PAGO CowRecRsos TADUAS | SECD
5 :
TERMO DE COLABORAGAO N 201921.408

D N | M

. j
Depésito em conta V | Totais] 962,53 26,80
Banco de hords: i Banco: e
00:00 +00:00 - 00:00 = 0%:00 - Agéncia:  Conta: : SALARIO LiQUIDO " R$ 935,73
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF o
2.408,33 : 0,00 0,00 0,00 2.261,38
Declaro ter recebido o vaior iquido deste reciby. -

/

e . b o - \ . 2 i T RIS
Y5 %) 2L Assinatura do Colsborador- K &, ke Qg e 1 .
HUB CONTABIL — : SCI Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOcClAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP /
CNPJ: 71.864.805/0601-21 Adto. Salafial referante data:  20/08/2022

“Cauige Nome do Colabarador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMFLEXIDADE
000060 HUDSON FERNAMNDO DOS SANTOS 0 Admisséo: 05/01/2017
CB0: 131120 Fungac: COORDENADOR(A) TREIN DES PRCPF: 297.527.578-12 PiS: 130.79705.81.4 CTPS: 84601 Série: 236
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.354,62
91555 | IR adiantamento 15,00% 87,09
PAGO COM RECURSOS =STADUAIS I SECID |+ - =
TERMO DE CCLABORAGAQ N° 2919!%1.598
)
; ) RS ™~ e S
ERLE] DASKV.a :
T& ADMINISTRATHVO s
BNARCERO
i
P Dep6sito em conta Totais| 1.354,62 87,09
Banco de horas: Banco: S e L S
00:00 + 00:00 - 00:00 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 1.267,53
Salério base . BaseINSS Base FGTS Valor FGTS Base.lRRF -
3.386,55 - 0,00 - & 0,00 0,00 294591
Declaro ter recebido o valor iquide deste recibo. I —
;\f‘: 1EY [{ Assinatura do Coiaborador: 7”'%(\ ™ : -

HUB CONTABIL ~

e

SCt Ambiente Contabil UNICO:

o+

o’
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Cm
Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
. Autorizacao para Liberacio dos Créditos '1&98}2022 )
Favorecido Inscricdo Instituicdo Agéncia Conta Valor'“.'-
Pagamentos para:;@08/2022\__ Remessa: 1197
ANA SILVIA TROM B[:Z\N:ﬂ_____ —~~  466.415.848-36 001 6962-0 51.103-X 1.079,26 _
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 375.161.698-54 001 2923-8 46.057-5 935,73 4
HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.267,68 7
Total Parcial: R$ 3.282,52 Quantidade:
Total Geral R$ 3.282,52 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberac@o para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
registro(s) e no valor total de R$ 3.282,52 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.117.917-9

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Pagina 1 de 1
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E Consultas - Extrato de conta corrente
Agéncia %@_‘I;O._

Conta corrente 117917-9S0S NAIS

332
Cr

G3350108582881101
01/09/2022 09:17:32

Data 12/08/2022 Valor RS 3 282,82 0
L4
.

~ /
Importe referente-a Folha de Pagamento, documento 3.125, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e duzentos e oitenta e dois reais e cinqlienta e dois centavos)

* Este aviso de lancamento ndo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem01/09/202209:17:32

Transag&o efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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" GRF = GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
... T GERADA EM (30/08/2022 - 17:59:47
LG O GARANTIA DO TEMPG 08 SERvcs -
GFIP ~ SEFIP §.40
01-RAZAD SCCIAL/NGME 02-DDD/TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS {0015) 32290770
03-FPas 04-SIMPLES 05-REMUNERACHD 06-QTDE TRRBALHADORES 07-RLIQUOTA FGTS
639 1 9.110,72 | . 3 8
cg-cho RECOLHIMENTO 09-10 RECOLHI}[ENTO 10—INSCRI€§OITIPC( 8 ) 11-CCMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 - 017980-9 71.864.805/0001-21 08/2022 07/09/2022
. .13—DEPGSITO + CONTRIS SOCIAL . 14-ENCERGOS 15-TOTAL A RECOLEER
728,85 0,00 728,85
§PAGD COM RECURSOS ESTADUAIS | SECID **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07,/09/2022%%
 TERMO DE COLABORAGAO N° 2019/21.808 o
bt Ll , / __.:’
&
RS 7
——— | ; S/
_ ./J‘ ;:’;(
| 858000000070 288501792208 507668050874 186480500014 | AUTENTICAGAO uzca§%ca
e
7 £
. s i
A7
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS é@‘
S 3 el GERADA EM 30/08/2022 - 17:59:47 VAN,
R 0 SASANISA DG TENRO 0F SeRincs - . ;\EARED f‘ﬂﬁ‘!%ﬂam
GFIP - SEFIP §.40 - [ /PERENTE ADMINIBTRATA/D
= . i\ ] & FiNANCSiRO" :
01-RAZED SOCIAL/NOME [o2-oob/Tecsrone
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (0015) 32290770
03-Foas 04-SIMPLES 05-REMUNERAGED 06-QTDE TRAEELHRDORES 07-ALIQUCTA FGTS
339 3] 9.110,72 3 8
08-CoD REZOLEIMENTO 08-Ip RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO.:‘:TIPOf g ) 11-COMPETENCIA 12-].311?5\ LE VALIDADE
115 017980-9 71.864.805/0001-21 08/2022 07/09/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER S .
Y94, % : 0,00 728,85 [/

**VALOR FGTS A RECOLHER ATEIO DIa 0?/09/2022*t

1858000000070 288501792208 907669050874 196480500014‘

00O

é! !i ieh I 4 Higl 1 4 S 8 A el

L g 2

AUTENTICACAC MECANICA
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Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 30/08/2022 18:00:34.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido € armazenado para

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessérias para a
solucéo. '

e

TADUAIS | SECID
PAGO COM RECURSOS ES 0 I 20192188

Informacgdes Complementares: TERMO DE GOLABORAGAQ N° 2015 j

O ndmero de protocolo do arquivo FpVxbWP45gb00009.SFP &: RS Gl

N —

136d57b1 -58f8-47e5-bceb-59a1 75731331

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscrigdo do Transmissor: 15776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 082022 - -

NRA: FpVxbWP45gb00009

Base de Processamento: Campinas / SP : o ’ =REEE
Cddigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Pagina 1 de 1
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.28.16
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO ~

CLIENTE: SOS NAIS 4 S
AGENCIA: (0191-0 \CONTA: 117.917-9
Convenic FGTS ARRECADACAO GRF ~

Codigo de Barras 85800000007-0 2885017%220-8
90766805087-4 18648050001-4

Data do pagamento 31/08/2022

CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21

COMPETENCIA 08/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/09/2022

VALOR DEPOSITO 728,85

Valor Total 728,85 _

DOCUMENTO: 083103

AUTENTICACAO SISBB: D.1CA.4EC.65A.EC5.757




PREFEITURA DE SOROCABA
i ViA
Secretaria da Fazenda ISS s
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100
COMPETENCIA N° GUIA DATA DA EMISSAO VENCIMENTO VALIDADE NOSSO NUMERO
08/2022 15452222 7 30/08/2022 7 12/09/2022 12/09/2022 01000015452222204
Nome / Razdo Sacial
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21
Endereco
null JD CAPIT, AO SOROCABA SP 18052370
DEMONSTRATIVO DOs LANCAMENTOS
Valor ISS Abatimento Valor Multa Valor Juros Valor Corregso Valor Total
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 \
LOCAIS DE PAGAMENTO: : et o
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET -
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO"
PREFEITURA DE SOROCABA
- - VIA
Secr etaria da Fazenda ISS CONTRIBUINTE
DOCUMENTO DE ARRECADA(;AO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCARA - CNPJ 46.634.044/0001-74 VENCIMENTO
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100 ‘ﬁ;.':?:‘“_\ 12/09/2022
Nome / Raz3o Social s eg,soh?;?mmx.aw VALOR ISS
SERVICO DE OBRAS SOGIAIS - 71.864.805/0001-21 . meow;; COUSORIAOZ =" /) 0,09
o ‘ﬁ%/ ABATIMENTO
null JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370 B 0,00
INSCRICAO MUNICIPAL N° GUIA DATA VALIDADE ~ VALOR MULTA g
} 0,00
039091 15452222 12109120}2
~ VALOR JUROS
AlS DE PAGAMENTO: : 0,00
al":ﬁg:A ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET . 900
SIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
“B:gggFl:l}soiTBg: I;LﬂNIéIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PAGAMENTO"| VALOR CORRE_QA(?OO
/ 2 .
1. VALOR TOTAL
OBS: FAVOR NAO RECEBER APOS A DATA DE: 12/09/2022 t , 0.09

M _
VANDERLE] D4 #ILVA

i i gmmao
81660000000-3 000944904202-7 2091201 0000-0 15452222%94-6

Para pagamento pelo PIX
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.28.16

- 0191000191 SEGUNDA VIA 000

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SOS NAIS

AGENCIA: 0191-0-CONTA: 417.917-9)
S

_ —

Convenio PREFEITURA MUN SOROCARA .

Codigo de Barras 81660000000-3 00094404202-7
20912010000-0 15452222204-6

Data do pagamento 31/08/2022 7

Valor em Dinheiro 0,09

Valor em Cheque 0,00
Valor Total’%fﬁ?ﬁ

DOCUMENTO: 083102
AUTENTICACAO SISEB: E.B8F.B84.F32.6F6.26B

539
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadag&io de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

31/08/2022

03 NUMERO DO CPF ou CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situacao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00,

Valores expressos em reais.

01 NOME/ TELEFONE . cee]
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
18 3229-0770
P - 06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 08/2022 il
_ - 07 VALOR PRINCIPAL
Base-de Calculo- 3.072,39 169,05
Observacao: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: 0,00
SorocabasSP 10 VALOR TOTAL
ATENGAO 129,08

11

AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° 2% Vias)

Darf valido para Pagamento até: 20/09/2022

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Daocumento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

31/08/2022

03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

04 cODIGO DA RECEITA

71.864.805/0001-21

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao fributo de mesmo cédigo de
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

0561
01 NOME/TELEFONE =
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
(06 DATA DE VENCIMENTO e
20/08/2022
IRRF assalariados - 2
RRF assalariados - 08/202 07 VALOR PRINGIPAL T
Base de Calculo: 3.072,39 169,05
Observacao: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
. 0,00
Demicilio tributario do contribuinte: — — e — e
ba-S VALOR TOTAL
Sorocaba - SP 10 ;1 -

11

AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 12 e 2° Vias)
; 7y

‘/ I

Darf vélido para pagamento até: 20/09/2022

‘ VANDERsES D RiLYa

______________ ' - - .. ..., CRENTEADMINISTRATMO - -

i

1
1
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01/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.28.16

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: soOS NATS

Y
AGENCIA: 0191-0-CONTA: (117.917-9 )

AGENTE ARRECADADOR .~

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCARA SP
CODIGO DE BARRAS ~——-emee—eo

DATA DO PAGAMENTO 31/08/2022 ~
PERIODO DE APURACAO 31/08/2022
NUMERO DO CBENJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCTA ——mcmeme—o__
"DATA DO VENCIMENTO 20/09/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA ==————me— e _
PERCENTUAL ——=-e— e

VALOR DO PRINCIPAL 169,05

VALOR DA MULTA ——e—emmm e
VALCR DOS JUROS —~——— o __
VALOR TOTAL 169,05 -

AUTENTICACAO SISEB: F.QBD.?OS.ACE.A98.5E4
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 083104 -
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS Socials

1 RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cédigo Nome do Calaborador

000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ~

e
Ssforenta o més: Agosto/2022
Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissgo: 28/05/2021

CBO: 5153-05. Fungso: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 466.41 5.848-36 PIS: 267.90226.90.5 CTPS: 92988 Série: 440
CcODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTAS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 29,00 2.838,88
81505 | Atestado doenga com incidéncia 1,00 87,89
953 | Adiantamento com ded. IR 1.079,26
91005 | INSS , 12,00%| s S (R 261,41
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 55,18

i ‘I PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS fSECID | ————
{ TERMO DE BOLABORAGAG M 201%21.698
VANRERZE] D4 SV e~ | YV
GERENTE ADMINISTRATIVO

N

S EINANCEIDN
P Dep6sita T:onta Totais| 2.936,77 1.395,83
/ de r A i Banco: i - " . . S et TEE WA & B b 8 5
00:00 +00:00 ~0006 = 00:80 " Agéncia: “Conta: : SALARIO LiQUIDO R$ 1.540,94
Salério base . BaseINSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF "
2.836,77 2.936,77 2.936,77 234,94 ! 1.540,94 <~

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

R

:.33 ,‘Cg‘lj}g Assinatura do Colaborador: "W ; R e

aan

P ~
HUB CONTABIL —_ A
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALﬁRIO
RUA FRANCELINO ROMAQC, 100 CEP 18052-370 SOROQCABA/SP i
CNPJ: 71.864.805/0001-21 v oo Roferente ao mes: Agosélznzz
_..C6digo Nome do Colaborador - Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
-000152 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA Admissao: 20/01/2021
CBO:5153-05  Fungso: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 375.161.698-54 PIS: 210.73562.71.0 CTPS: 3751616 Série: 9854
coDniGos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.491,79
853 | Adiantamento com ded. IR 835,73
91005 | INSS 12,00% 208,01
91705 | IR adiantamento salarial recolhido R 7.50%| . v 26.80
PAGO COMRECURSOSIESTADUAIS SeCD]
o
» 1L
pa RS\\ vl I 4
~ Depésito em conta | Totais 2.491,79 1.170,54
Baricodehoras e Banco: . i . ; ] IV e
00:00 + 00:00 - 00:00 = 0000 Ageéncia:  Conta: SALARIOLIQUIDO| -  R$1.321,25
Salario base ‘Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF e s
2.491,79 2.491,79 2.491,79 199,34 T 1321,25 v
Declaro ter recebido o valor liquido deste rxagt:ibt:'.l'X , . _ o
311081 U2 Assinatura do Colaborador: f\i_m\d@\ . X8 o N S
HUB CONTABIL < 3 ‘E"’I e o

' SCI Ambiente Contabil UNICO




" . Documento de Arrecadacio
@ Receita Federal

de Receitas Federais

CNPJ Razfo Social j
b1 .864.805!0001@ &ERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo de Apuracao Data de Vencimento Nimero do Documento :
Agosto/2022 L 20/09/2022 07.16.22243.1668812-7
rDbsarvaq.aes i
N° Recibo Declaracio: 50000074036107
c:amposig-ég do Documento de Arrecadagio
Cédigo Denominagio ) Principal Muita ' Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 12.438, 60 12.438,60
*81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:88/2022 Vencimento: 20/608/2022
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 2.175,32 2.175,32
1 CP PATRONAL - RETENGAO LET 9.711/98
FA:198/2022 Vencimento: 20/099/2022
CNPJ Prestador:92.301. 755/8001-51
Totais 14.613,92 14.613,92
[Fsos o= _
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID ngo g’g chﬂ{ggg: gggﬁug.:. égf.caal? PAGO COM RECURS0S f“fUNICIP&IS [ SECID
TERMO DE COLABORACAO N© 35.962/2017 & Ch 4] ERWODE COLABORACAO M 1. 180/2027
™ - s — M .
T o LU STA AT : s A3, 14
PAGO COM RECURSOS / SECID PAGO COM RECURS0S MUNICIPALS/SECID
TERMO DE N0 974372022 TERMODECDLABORAI,‘AON“BS.%Z}Z!}I?
SV HN L Y33y
/};4
:" | ;;; /
.;' f/\ W P
\_ SENDA (Verso:5.1.1) - Pagira: 1/1 _.;,_-. ftmzozz QS;Q::SC;:
858200001461 139203852224 630716222434 166881270503 ‘f[f AUTENTICACAO MECAN
ANDEgiyy
i L el
-------------------------------------------------------------------- : Hbmpo T

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

1-21
[[85820000146 1 | (13520385222 4 | 630716220434 | [ 166667270503 | c\ﬁ. 71.864.805/000
U ro

{ 4 07.16.22243.1668812-7
Pagar até: 20/09/2022
Valor: 14.613,92

=
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Espelho e resumo da folha mensaj referente ao més de AGOSTO/2022 Pagina: 10
Empresa: 1008 - SERV]CO DE OBRAS SOCWS Sorocaba/Spe - CNPJ:?LBM,BGS!GOO?-Z‘I

Tomador : (Empresa) - SERVICO DE 0OBRAS SOCIAIS
Centro de Custo : 6- MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE

10,00 (Liquido GPS patronal)

SCI Ambiente Contabil UNICO
HUB CONTABIL




